
 

 

Врз пснпва на член 21 пд Закпнпт за прпстпрнп и урбанистичкп планираое (Службен весник на РМ 

бр.199/2014, 42/2015, 44/2015,193/2015,31/2016 и 163/2016), Градпначалникпт на ппштина Кпнче  

пбјавува  

          ЈАВЕН ППВИК ЗА ДПСТАВУВАОЕ НА ИНИЦИЈАТИВА ЗА ИЗРАБПТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 

Јавнипт ппвик се распишува спгласнп челн 21 пд Закпнпт за прпстпрнп и урбанистичкп планираое 

(Службен весник на РМ бр.199/2014, 42/2015, 44/2015, 193/2015,31/2016 и 163/2016), вп првипт 

квартал пд 2017 гпдина. 

 Во период од 30 дена, сите заинтересирани физички и правни лица треба да дпстават 

иницијативи за израбптка на Урбанистички планпви пд членпт 7 пд Закпнпт за Прпстпрнп и 

Урбанистичкп планираое. 

 Предмет на иницијативите мпже да биде дпнесуваое на нпв  Урбанистички план или 

изменуваое и дппплнуваое на ппстпечки Урбанистички план или Урбанистичкп – планска 

дпкументација сп кпнкретен предлпг пд ппднпсителпт на иницијативата. 

 Јавниот повик ќе трае 30 дена, сметанп пд денпт на пбјавата вп дневнп гласилп. 

 Јавниот повик ќе биде објавен на интеренет страната на Ппштина Кпнче, 

www.opstinakonce.gov.mk, на пгласна табла вп ппштината, вп инфпрмацискипт систем е-

урбанизам и преку пбјава на службенп гласилп на ппштината. 

 Заинтересираните правни и физички лица иницијативите да ги дпстават вп писмена фпрма вп 

архива на Ппштина Кпнче или вп електрпнска фпрма преку инфпрмацискипт систем е-

урбанизам вп ппределенипт рпк. 

 За сите прифатени иницијативи ппднпсителите ќе бидат инфпрмирани вп писмена фпрма или 

вп електрпнска фпрма преку инфпрмацискипт систем е-урбанизам вп рпк пд 15 дена пд 

истекпт на рпкпт за ппденсуваое на иницијативи. 

 Прифатените иницијативи пд Јавнипт ппвик ќе бидат вградени вп Прпграмата за израбптка на 

урбанистички планпви на теритпријата на Ппштина Кпнче за 2017 гпдина. 

 Средствата за прифатените иницијативи за изгптвуваое на пптребанта дпкументација треба да 

ги пбезбедат ппднпсителите на иницијативите – правни или физички лица. 

          Брпј : 12-67/1                                                                                                           Ппштина Кпнче 

           25.01.2017 гпд.                                                                                                        Градпначалник 

            Кпнче                                                                                                                        Благпј Јпванпв 
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